令和元年１０月１５日

お客様各位

ひまわり信用金庫

       台風１９号にともなう ATMコーナーの臨時休業について

 この度の台風１９号により被災された皆様に、心からお見舞い申し上げます。

 ひまわり信用金庫では、今般の台風による被害により、現在下記の ATMコーナーを臨時

休業しております。

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、窓口または近隣の ATMを利用いただきますよ

う、お願い申し上げます。

記

１．臨時休業の ATMコーナー（令和元年１０月１５日現在）

・平窪支店 ATMコーナー

 ・好間支店 ATMコーナー

 ※両店舗とも、窓口は通常どおり営業しております。

以 上